AZ IGAZSAGUGYI MEGFIGYELO ES ELMEGYOGYITO INTEZET
ELERHETOSEGEI

KOZPONTI ELERHETOSEGEK:

Ko6zponti telefonszam: 06 1 264 2662
Kozponti faxszam: 06 1 264 2627, (Hivatali idében)
06 1 264 1235 (Munkaidén tul)
Kozponti e-mail cim: imei.uk@bv.gov.hu
FOIGAZGATO

Matos Maté bv. alezredes

Tel.: 06 14325926
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: imei.uk@bv.gov.hu

bvek.uk@bv.gov.hu

TITKARSAG VEZETO:

Lengyel Lorant bv. fchadnagy

Tel.: 06 1 264 2662

Fax: 06 1 264 2627

E-mail: imei.uk@bv.gov.hu
ORVOS IGAZGATO

Dr. Fekete Szabolcs bv. 6rnagy

Tel.: 06 1 432 5926
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: fekete.szabolcs@bv.gov.hu

imei.uk@bv.gov.hu
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APOLASI IGAZGATO

Kvassay-Sajo Timea bv. fohadnagy

Tel.: 0614325926
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: kvassay.sajo.timea@bv.gov.hu

imei.uk@bv.gov.hu

MUSZAKI ELLATASI OSZTALY:

Geiger Ildiko bv. alezredes osztalyvezet6

Tel.: 06 14325972
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: geiger.ildiko@bv.gov.hu

imei.uk@bv.gov.hu

BIZTONSAGI ES PSZICHOPEAGOGIAI OSZTALY:

Kiraly Béla bv. alezredes

Tel.: 06 1 264 2662
Fax: 06 1264 1235
E-mail: kiraly.bela@bv.gov.hu

NYILVANTARTASI CSOPORT:

Kocsondiné Bocsi Katalin bv. szazados, csoportvezeto
Tel.: 06 1 432 5955
Fax: 06 1264 1235

E-mail: bocsi.katalin@bv.gov.hu
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PSZICHOPEDAGOGIAI ALOSZTALY:

Csaszarné Gyorffy Andrea bv. alezredes, alosztalyvezet6

Tel.: 06 14325933
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: csaszarne.g.andrea@bv.gov.hu

KLINIKAI PSZICHOLOGIAI OSZTALY:

Kisrétiné Kiss Monika bv. alezredes, osztalyvezet6

Tel.: 06 1 432 5926/132-2402-es mellék
Fax: 06 1 262 8444
E-mail: Kisretine.monika@bv.gov.hu

SZEMELYUGYI ES TITKARSAGI OSZTALY:

Wéber-Radvanyi Krisztina bv. alezredes,

Tel.: 06 14325983
Fax: 06 1 264 2627
E-mail: radvanyi.krisztina@bv.gov.hu

GEI INFORMATIKA:

Antal Zsolt rendvédelmi alk. mb. informatikai eléadoé

Tel.: 06 1432 5936

Fax: 06 1 264 2627

E-mail: antal.zsolt@bv.gov.hu
SAJTOREFERENS:

Bozsik Anita bv. torzsormester

E-mail: imei.uk@bv.gov.hu
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